40 © by HA-CO GmbH � Phone +43 7229 23844 � info@ha-co.at � www.ha-co.at
SPREITZBLINDNIETMUTTER
EXPANDING RIVET NUT
Bestellbezeichnung:       MGT-M..-MUP-"L"ST(ES)
order description:
MGT Material - Gewindeträger  Material - Gewindeträger
M Gewindegröße M..  thread size M..
MU Mutter  nut
P Einpressen  pressing in
        L   Länge  length
ST Material Stahl verzinkt  material steel zinc plated
ES Material Edelstahl (1.4301, AISI304)  material stainless steel (1.4301, AISI304)
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
S
B - Bohrloch-
durchmesser
hole diameter
L
MGT-M4-MUP-17.0ST
M4
0,4 - 4,8
8,0
17,0
0,245 10,0
MGT-M4-MUP-22.0ST 4,8 - 9,5 22,0
MGT-M5-MUP-18.0ST
M5
0,4 - 4,8
10,0
18,0
0,294 14,0
MGT-M5-MUP-23.0ST 4,8 - 9,5 23,0
MGT-M6-MUP-18.0ST
M6
0,4 - 4,8
11,0
18,0
0,343 14,0
MGT-M6-MUP-23.0ST 4,8 - 9,5 23,0
MGT-M8-MUP-25.2ST M8 5,0 - 12,0 14,5 25,2 0,490 28,0
Bezeichnung  type
Gewinde
thread
S
B - Bohrloch-
durchmesser
hole diameter
L
MGT-M5-MUP-18.0ES M5 0,4 - 4,8 10,0 18,0 0,588 16,0
MGT-M6-MUP-23.0ES M6 4,8 - 9,5 11,0 23,0 0,784 22,0
MGT-M8-MUP-25.2ES M8 5,0 - 12,0 15,0 25,2 0,980 28,0
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
Anwendung
Application